SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH BÌNH DƯƠNG

CHI CỤC CHĂN NUÔI, THÚ Y

VÀ THỦY SẢN

Số:      /CCCNTYTS-HCTH

V/v yêu cầu báo giá thẩm định giá

vắc xin phòng bệnh Dại trên động

vật năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Bình Dương, ngày      tháng     năm 2025

 Kính gửi: Quý Công ty Thẩm định giá

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ nhu cầu thực tế của Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản (Chi cục).

Chi cục trân trọng kính mời Công ty Thẩm định giá tham gia báo giá chi phí dịch

vụ tư vấn thẩm định giá vắc xin phòng bệnh Dại trên động vật năm 2025, cụ thể

như sau:

1. Nội dung thực hiện: Thẩm định giá vắc xin phòng bệnh Dại trên động vật

năm 2025, cụ thể như sau:

TT Thông tin hàng hóa ĐVT
Số

lượng

Ghi

chú

1

Vắc xin Dại trên động vật:

- Vắc xin vô hoạt kích thích gây phản ứng

miễn dịch học, tạo kháng thể chủ động chống

lại bệnh Dại do vi rút Dại gây ra.

- Thành phần: Mỗi liều vắc xin (1ml) gồm có:

+ Glycoprotein virus Dại  ≥ 1 UI

+ Thiomersal, nhiều nhất: 1mg

+ Keo phèn (Dạng hydroxide): 1.7 mg

+ Tá dược vừa đủ 1 liều trong 1 ml

- Chỉ định: Vắc xin phòng chống bệnh Dại

(chó, mèo, cừu, trâu, bò)

- Hạn sử dụng 36 tháng kể từ ngày sản xuất.

Liều

60.000

2. Thời gian thực hiện: Năm 2025.

2

3. Yêu cầu báo giá thẩm định giá:

Bản gốc báo giá thẩm định giá (bao gồm thuế VAT) và kèm hồ sơ liên quan

(nếu có).

Thời gian nhận bảng báo giá: đến 16 giờ 00 phút ngày 13/02/2025.

4. Địa điểm nhận bảng báo giá: Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản tỉnh

Bình Dương (Địa chỉ: Số 60, đường Lê Thị Trung, phường Phú Lợi, thành phố

Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương; Điện thoại: (0274) 3822.012; Email:

tothamdinhdauthau@cctybd@gmail.com).

Chi cục Chăn nuôi, Thú y và Thủy sản tỉnh Bình Dương kính mời Quý Công

ty Thẩm định giá tham gia báo giá chi phí dịch vụ tư vấn thẩm định giá vắc xin

phòng bệnh Dại trên động vật năm 2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Chi cục;

- Trang thông tin điện tử Chi cục;

- Lưu: VT, HCTH, Mẫn (01).

CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Phú Cường

		2025-02-10T16:05:27+0700

		2025-02-10T16:52:14+0700

		2025-02-11T08:35:22+0700

		2025-02-11T09:23:03+0700

		2025-02-11T09:23:06+0700

		2025-02-11T09:23:08+0700

		2025-02-11T09:23:13+0700